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WOJEWÓDZKI KONKURS JĘZYKA FRANCUSKIEGO 
MODEL ODPOWIEDZI I SCHEMAT PUNKTOWANIA 

 
Nie przyznaje się połówek punktów. 
 
Schemat punktowania – zadania zamknięte 
Za każdą poprawną odpowiedź uczestnik otrzymuje 1 punkt. 
 

Numer 
zadania 

1 2 3 6 8 9 10 

Poprawna 
odpowiedź 

vrai:  
2, 5, 7, 8, 10 
 
faux:  
1, 3, 4, 6, 9 

1. je suis désolé 
2. Super 
3. Merci beaucoup 
4. bonne chance 
5. tu as peur 

1. Quel 
2. Comment 
3. Où 
4. Quand 
5. Quelles 

1. C 
2. D 
3. B 
4. A 
5. B 
6. C 
7. D 
8. B 
9. B 
10. A 

1. C 
2. B 
3. B 
4. D 
5. B 

1. A 
2. B 
3. B 
4. C 
5. B 

1. B 
2. C 
3. A 
4. B 
5. C 

 

Przykładowe poprawne odpowiedzi i schemat punktowania – zadania otwarte 
W zadaniach, za które przewidziano maksymalnie jeden punkt, wymagana jest odpowiedź w pełni 
poprawna. 
Punkty przyznaje się za każdą poprawną merytorycznie odpowiedź, nawet, jeśli nie została 
uwzględniona w schemacie oceny. 
Wymagana jest pełna poprawność zapisu pod względem gramatycznym, leksykalnym i ortograficznym.  
 

Numer 
zadania 

Poprawna odpowiedź 
Liczba 

punktów 

4 1. sommes 2. est 3. a 4. ai 5. es 5 

5 1. douze 2. quinze  3. dix-neuf 4. quatorze 5. dix-sept 5 

7 1. gâteaux 2. française 3. sympathique 4. belles 5. nouvelle 5 

 
Razem: 60 punktów 


